
 

 

UCHWAŁA NR X/72/2025 

RADY GMINY OSIECZNICA 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr IX/63/2024 Rady Gminy Osiecznica z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Osiecznica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Osiecznica stanowiącym załącznik 

do uchwały nr IX/63/2024 Rady Gminy Osiecznica z dnia 30 grudnia 2024 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) zapis § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Nieczystości ciekłych gromadzonych przejściowo w zbiornikach bezodpływowych  lub osadnikach 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków należy pozbywać się wyłącznie za pośrednictwem 

przedsiębiorcy posiadającego zezwolenie w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych.”; 

2) zapisy Rozdziału 6 otrzymują brzmienie: 

„Rozdział 6. 

Wymagania w zakresie utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji 

rolniczej, w tym także zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych 

nieruchomościach 

§ 17. 1. Zakazuje się utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach zajętych przez budownictwo 

wielorodzinne i użyteczności publicznej. 

2. Na pozostałych terenach wyłączonych z produkcji rolnej, utrzymywanie zwierząt gospodarskich 

winno odbywać się z zachowaniem następujących warunków: 

1) zapewnić gromadzenie i usuwanie powstających w związku z hodowlą odpadów i nieczystości 

w sposób zgodny z prawem; 

2) nie dopuszczać do powstania wobec innych osób zamieszkujących na nieruchomości lub nieruchomości 

sąsiednich uciążliwości takich jak: hałas, odór; 

3) nie dopuszczać do zanieczyszczenia terenu nieruchomości.”. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 591



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiecznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Jadwiga Rybicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 591


		2025-02-06T08:20:51+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




